– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Mobvista Inc.
匯量科技有限公司

（股份代碼：1860）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

2021年第四季度的
Mintegral平台的未經審核經營數據

匯量科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）
會（「董事會」）謹此公佈以下本集團於2021年第四季度（2021年10月1日至2021年
12月31日）（「第四季度」）的Mintegral平台的若干未經審核經營數據：

於第四季度，本集團的Mintegral平台錄得收入190.5百萬美金；較2020年四季度
同比增長256.34%（2020年四季度：53.5百萬美金）；較2021年三季度環比增長
19.04%（2021年三季度：160.0百萬美金）。

各項運營數據與2021年三季度環比：廣告主留存率1為84.61%，新增廣告主增
長2為22.36%；流量發佈者留存率3為92.00%，新增流量發佈者增長4為16.06%，
流量APP數量增長27.52%。

1 廣告主留存率＝（當期及對比期間均有合作的廣告主數量）╱（對比期間的總合作廣告主
數量）

2 新增廣告主增長＝（當期新合作廣告主數量）╱（對比期間的總合作廣告主數量）
3 流量發佈者留存率＝（當期及對比期間均有合作的流量發佈者數量）╱（對比期間的總合

作流量發佈者數量）
4 新增流量發佈者增長＝（當期新合作流量發佈者數量）╱（對比期間的總合作流量發佈者

數量）

– 2 –

Mintegral平台於2019年-2021年的歷史季度收入數據列示如下：

（單位：千美元） FY2021 FY2020 FY2019

Q1 96,321(1) 76,393 27,587
Q2 128,358(1) 83,396 28,554
Q3 160,022 92,571 39,333
Q4 190,489 53,457 53,401

備註：

(1) 由於結算調整，該數據與前披露數據略有差異。

上述數據未經審核，乃根據本集團的初步內部資料編製，鑒於整理該等數據的
過程中存在各種不確定因素，該等數據與本公司按年度或半年度刊發的經審
核或未經審核綜合財務報表中所披露的數字可能有所不同。因此，上述數據為
初步數據，僅供投資者參考。投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事，避免
過分依賴該等數據。如有任何疑問，投資者應尋求專業人士或財務顧問的專業
意見。

承董事會命
匯量科技有限公司

主席
段威

中國廣州，2022年1月6日

於本公告日期，董事會包括執行董事段威先生（主席）、曹曉歡先生（首席執行官）、方子愷先
生及宋笑飛先生；非執行董事黃德煒先生；以及獨立非執行董事應雷先生、胡杰先生及孫洪
斌先生。